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cja
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Godzina 
egzamin

u

Miejsce 
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Szczechowiak Oliwia 2024 Zima Formuła 2019 HGT.03 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2024 09:00 1-OBK
Zarzeczna Maria 2024 Zima Formuła 2019 HGT.12 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2024 09:00 8-GAS-1
Jachacz Piotr 2024 Zima Formuła 2019 HGT.12 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2024 09:00 8-GAS-1
Kocur Michał 2024 Zima Formuła 2019 HGT.12 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2024 09:00 8-GAS-1
Sakała Eliza 2024 Zima Formuła 2019 HGT.12 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2024 09:00 8-GAS-1
Jóźwiak Oliwia 2024 Zima Formuła 2019 HGT.12 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2024 09:00 8-GAS-1
Jabłoński Ksawery 2024 Zima Formuła 2019 HGT.12 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2024 09:00 8-GAS-1
Rozwadowska Wiktoria 2024 Zima Formuła 2019 HGT.12 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2024 09:00 8-GAS-1
Fedyszyn Paula 2024 Zima Formuła 2019 HGT.12 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2024 09:00 8-GAS-1
Adamski Remigiusz 2024 Zima Formuła 2019 MOT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2024 09:00 6-MEC
Spiralski Radosław 2024 Zima Formuła 2019 MOT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2024 09:00 6-MEC
Pawlak Paweł 2024 Zima Formuła 2019 MOT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2024 09:00 6-MEC
Kowalski Konrad 2024 Zima Formuła 2019 MOT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2024 09:00 6-MEC
Borowiak Jakub 2024 Zima Formuła 2019 MOT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2024 09:00 6-MEC
Bartosz Jakub 2024 Zima Formuła 2019 MOT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2024 09:00 6-MEC
Jasinowski Jakub 2024 Zima Formuła 2019 MOT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2024 09:00 6-MEC
Żuk Radosław 2024 Zima Formuła 2019 MOT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2024 09:00 6-MEC
Jarowicki Radosław 2024 Zima Formuła 2019 MOT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2024 09:00 6-MEC
Jakubowski Maciej 2024 Zima Formuła 2019 MOT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2024 09:00 6-MEC
Orczyk Wojciech 2024 Zima Formuła 2019 MOT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2024 09:00 6-MEC
Kościów Kamil 2024 Zima Formuła 2019 MOT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2024 09:00 6-MEC
Kasprzak Fabian 2024 Zima Formuła 2019 MOT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2024 09:00 6-MEC
Skałubaniak Maciej 2024 Zima Formuła 2019 MOT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2024 09:00 6-MEC
Guzek Marcelina 2024 Zima Formuła 2019 HGT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2024 13:00 2-HOT
Andrzejewska Karina 2024 Zima Formuła 2019 HGT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2024 13:00 2-HOT
Przybyła Weronika 2024 Zima Formuła 2019 HGT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2024 13:00 2-HOT
Przegoń Kamila 2024 Zima Formuła 2019 HGT.06 Praktyczny (Dokumentacja) 09.01.2024 13:00 2-HOT
Guzek Marcelina 2024 Zima Formuła 2019 HGT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2024 08:00 ITC
Andrzejewska Karina 2024 Zima Formuła 2019 HGT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2024 08:00 ITC
Przybyła Weronika 2024 Zima Formuła 2019 HGT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2024 08:00 ITC
Przegoń Kamila 2024 Zima Formuła 2019 HGT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2024 08:00 ITC
Zarzeczna Maria 2024 Zima Formuła 2019 HGT.12 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2024 08:00 ITC
Jachacz Piotr 2024 Zima Formuła 2019 HGT.12 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2024 08:00 ITC
Kocur Michał 2024 Zima Formuła 2019 HGT.12 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2024 08:00 ITC
Sakała Eliza 2024 Zima Formuła 2019 HGT.12 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2024 08:00 ITC
Jóźwiak Oliwia 2024 Zima Formuła 2019 HGT.12 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2024 08:00 ITC
Fedyszyn Paula 2024 Zima Formuła 2019 HGT.12 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2024 08:00 ITC
Adamski Remigiusz 2024 Zima Formuła 2019 MOT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2024 08:00 INF
Pawlak Paweł 2024 Zima Formuła 2019 MOT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2024 08:00 INF
Borowiak Jakub 2024 Zima Formuła 2019 MOT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2024 08:00 INF
Bartosz Jakub 2024 Zima Formuła 2019 MOT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2024 08:00 INF
Jasinowski Jakub 2024 Zima Formuła 2019 MOT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2024 08:00 INF
Jarowicki Radosław 2024 Zima Formuła 2019 MOT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2024 08:00 INF
Jakubowski Maciej 2024 Zima Formuła 2019 MOT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2024 08:00 INF
Orczyk Wojciech 2024 Zima Formuła 2019 MOT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2024 08:00 INF
Kościów Kamil 2024 Zima Formuła 2019 MOT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2024 08:00 INF
Kasprzak Fabian 2024 Zima Formuła 2019 MOT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2024 08:00 INF
Ostrowski Mateusz 2024 Zima Formuła 2019 INF.03 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2024 08:00 TIN
Szostakiewicz Alicja 2024 Zima Formuła 2019 INF.03 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2024 08:00 TIN
Drapa Sylwester 2024 Zima Formuła 2019 INF.03 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2024 08:00 TIN
Kolan Michał 2024 Zima Formuła 2019 INF.03 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2024 08:00 TIN
Tarnawski Michał 2024 Zima Formuła 2019 INF.03 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2024 08:00 TIN
Maciulewicz Alan 2024 Zima Formuła 2019 INF.03 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2024 08:00 TIN
Kaczmarczyk Patryk 2024 Zima Formuła 2019 INF.03 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2024 08:00 TIN
Czapski Maciej 2024 Zima Formuła 2019 INF.03 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2024 08:00 TIN
Grybel Gracjan 2024 Zima Formuła 2019 INF.03 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2024 08:00 TIN
Bugla Hubert 2024 Zima Formuła 2019 MOT.05 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2024 10:00 INF
Macugowski Robert 2024 Zima Formuła 2019 MOT.05 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2024 10:00 INF
Barański Jacek 2024 Zima Formuła 2019 MOT.05 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2024 10:00 INF
Spiralski Radosław 2024 Zima Formuła 2019 MOT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2024 10:00 INF
Kowalski Konrad 2024 Zima Formuła 2019 MOT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2024 10:00 INF
Żuk Radosław 2024 Zima Formuła 2019 MOT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2024 10:00 INF
Skałubaniak Maciej 2024 Zima Formuła 2019 MOT.06 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2024 10:00 INF
Jabłoński Ksawery 2024 Zima Formuła 2019 HGT.12 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2024 10:00 TIN
Rozwadowska Wiktoria 2024 Zima Formuła 2019 HGT.12 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2024 10:00 TIN
Lisiecki Daniel 2024 Zima Formuła 2019 INF.02 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2024 10:00 TIN
Ogrodniczek Damian 2024 Zima Formuła 2019 INF.02 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2024 10:00 TIN
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Dobryniewski Damian 2024 Zima Formuła 2019 INF.03 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2024 10:00 TIN
Nowak Mateusz 2024 Zima Formuła 2019 INF.03 Pisemny (Elektroniczny) 10.01.2024 10:00 TIN
Ostrowski Mateusz 2024 Zima Formuła 2019 INF.03 Praktyczny (Dokumentacja) 17.01.2024 08:00 4-ITC
Drapa Sylwester 2024 Zima Formuła 2019 INF.03 Praktyczny (Dokumentacja) 17.01.2024 08:00 4-ITC
Tarnawski Michał 2024 Zima Formuła 2019 INF.03 Praktyczny (Dokumentacja) 17.01.2024 08:00 4-ITC
Maciulewicz Alan 2024 Zima Formuła 2019 INF.03 Praktyczny (Dokumentacja) 17.01.2024 08:00 4-ITC
Kaczmarczyk Patryk 2024 Zima Formuła 2019 INF.03 Praktyczny (Dokumentacja) 17.01.2024 08:00 4-ITC
Czapski Maciej 2024 Zima Formuła 2019 INF.03 Praktyczny (Dokumentacja) 17.01.2024 08:00 4-ITC
Szostakiewicz Alicja 2024 Zima Formuła 2019 INF.03 Praktyczny (Dokumentacja) 17.01.2024 12:30 4-ITC
Kolan Michał 2024 Zima Formuła 2019 INF.03 Praktyczny (Dokumentacja) 17.01.2024 12:30 4-ITC
Dobryniewski Damian 2024 Zima Formuła 2019 INF.03 Praktyczny (Dokumentacja) 17.01.2024 12:30 4-ITC
Nowak Mateusz 2024 Zima Formuła 2019 INF.03 Praktyczny (Dokumentacja) 17.01.2024 12:30 4-ITC
Grybel Gracjan 2024 Zima Formuła 2019 INF.03 Praktyczny (Dokumentacja) 17.01.2024 12:30 4-ITC
Lisiecki Daniel 2024 Zima Formuła 2019 INF.02 Praktyczny (Wykonanie) 19.01.2024 12:30 3-INF
Ogrodniczek Damian 2024 Zima Formuła 2019 INF.02 Praktyczny (Wykonanie) 19.01.2024 12:30 3-INF
Bugla Hubert 2024 Zima Formuła 2019 MOT.05 Praktyczny (Wykonanie) 19.01.2024 12:30 5-SAM
Macugowski Robert 2024 Zima Formuła 2019 MOT.05 Praktyczny (Wykonanie) 19.01.2024 12:30 5-SAM


